
 

 

Najlepszawycieczka.pl 

Teklin 2 

97-352 Łęki Szlacheckie 

Tel. 609 113 734 

e-mail: biuro@najlepszawycieczka.pl  

www.najlepszawycieczka.pl 

 
Wycieczka 3-dniowa „SURVIVAL”               370zł 
 
Dzień 1  

 wyjazd spod szkoły koło godz. 8.00, przyjazd do miejsca pobytu w godzinach południowych, 

zakwaterowanie, korzystanie z infrastruktury Ośrodka(tenis stołowy, bilard, kije do nording walking) 

 paintball – to strategiczna zabawa strzelecka z użyciem broni na żelowe kulki z kolorową farbą 

(wyposażenie + 100 kulek). Specjalne scenariusze dopasowane do wieku i umiejętności 

uczestników (np. obrona twierdzy, walka o flagę, ochrona prezydenta i inne). Zajęcia prowadzi 

doświadczona kadra dbająca o przestrzeganie przez uczestników zasad bezpieczeństwa, co 

sprawia, że gra jest w 100 % bezpieczna. W zestawie dla każdego uczestnika: maska, mundur, 

marker, pociski z farbą w kulkach (100 kulek). 

 obiadokolacja 

Dzień 2 

 śniadanie 

 zajęcia wspinaczkowe na profesjonalnie przygotowanej sztucznej ściance wspinaczkowej z 60 

chwytami wspinaczkowymi o wysokości 6,5 metra i szerokości 5 metrów 

 ruchoma wieża – zadanie polega na wybudowaniu jak najwyższej wieży ze skrzynek. Jeden z 

uczestników budując wieżę jednocześnie wspina się na nią. Pomiędzy drzewami zamontowana jest 

stalowa lina do asekuracji na wysokości 8 m. Instruktor asekuruje budującego wieżę. (Wyposażenie 

stanowiska obejmuje uprzęże, kaski, sprzęt wspinaczkowy, przyrząd zaciskowy, karabinki, linę 

statyczną, linę metalową”. 

 obiad 

 leśna przygoda w parku linowym – czekają na uczestników 44 platformy oraz 44 przeszkody 

(zajęcia pod opieką instruktora). 

 wieczorna integracja przy ognisku z pieczeniem kiełbasek 

Dzień 3 

 śniadanie + suchy prowiant, wykwaterowanie grupy 

 wycieczka do Świętokrzyskiego Parku Narodowego: wejście Drogą Królewską na Święty Krzyż, 

poznanie życia zakonników w Klasztorze Benedyktynów  

 powrót do Piotrkowa w godzinach wieczornych 

1. Każdy uczestnik posiada dodatkowo ubezpieczenie NNW w Signal Iduna na kwotę 10 000zł 

2. Zakwaterowanie w pokojach 2,3,4 osobowych z pełnym węzłem sanitarnym 

3. Program i cena może ulec zmianie w porozumieniu z wychowawcami 
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